Chapter XI

What will be in 2010?

พ.ศ. 2553 พลังธาตุทองปะทะธาตุไม้

คิดว่าหลายคนเคยได้ยินคำว่าปีมังกรทอง หนูทอง เสือทอง ไก่ทอง ฯลฯ ซึ่งเป็นนักษัตรทั้ง 12 แล้วมีคำว่า “ทอง” แนบท้ายมาด้วย โดยคำว่า “ทอง” นั้น คือสิ่งที่หลายคนไม่เข้าใจว่าความเป็นจริงแล้วคำว่า “ทอง” นั้นหมายถึงพลังธาตุของปีที่มีพลังธาตุทองมาด้วยนั่นเอง